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HOPEIA EKTEAEXHY TPOYIIOAOTIEMOY MHNOYX IANOYAPIOY 2024

Soppova pe Tig dataéelg tov apbpov 10 A tov N. 3861/10 dnwg npoctédnie pe 1o dpbpo 15 Tov
v.4305/2014(DPEK 237A) ko ioyvet.

KATAXTAXZH NPOYIIOAOTTIEMOY EXOAQN -MHNOYX TIANOYAPIOY 2024

KAE | ONOMAZIA NPOYMOAOIIZOENTA | BEBAIQOENTA | EIZMPAXOENTA
EMIXOPHIMHZEIZ INA AAMNANEX

0112 | AEITOYPTIAX 4765000 1189971,5 1189971,5
EMIXOPHIMHZEIZ INA AAMNANEZX

0115 | ANNOZHMIQZHY E®GHMEPION 1015000 0 0
EMIX. TA YINEPQPIAKH EPTAZIA KAl
AMOIBH KATA TIZE=ZAIPEZIMEX HMEPEZ

0116 | KAI NYXTEPINEY QPEX 419000 0 0
EMIXOPHIMHZEIZ AMNO N.M.AA, N.IALL,

0211 | OPTANIZMOYZ, IAPYMATA & EIA.AOI/MOYX 80000 5853,16 5853,16

0610 | EAAEIMA MPOYMOAOIIZMOY 1278551,84 0 0
EXOAO EIZNMPATOMENO ME KINHTA

1211 | ENZHMA, TPAMMATIA EIZIMTPA=ZEQN KA 2000 18,49 18,49
KATABOAEZ I'A E®'ANA= ANOZHMIQZH

2122 | NOIrQ EZOAQY AlO THN YTHPEZ. 1000 0 0
NOZHAEIA ZE ®APMAKA [MAHPQMEZ TOY

3111 | KPATOYZ] 160000 0 0

3113 | NOZHAEIA 2E IATPIKH NMEPIOAAWH 1000000 0 0
EXOAA AMNO E®APMOIH TEXNITOY

3114 | NE®POY 370628 0 0
NOIMNA EXOAA AMNO NMPOZ®OPA

3119 | YTEION.YTIHP.TMTPOEP.AMO MNAHP.KPATOYZ 150000 0 0
NOIMNA EXOAA AMNO MPOX®OPA YTI/QN

3129 | YIN.AMO MAHPOMEZ NTTA A 140000 0 0
NOZHAEIA ZE ®APMAKA [MAHPQMEZ

3141 | IAIQTON ] 50000 0 114,62

3143 | NOXHAEIA ZE IATPIKH MEPIGAAYH 50000 0 707
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3149 | NAHPQM.IAIQT. 124000 1245,62 1259,81

3151 | EFTPADES - AIAAKTPA 6000 0 0
EZOAA AMO NQAHZEIZ AXPHZTOY YAIKOY

3391 [ IATON.M.AA 200 0 0
EZOAA AMO EKMIZOQZH KATAZTHMATON

3412 | FENIKA 67000 500 500
EZOAA AMO EKMIZOQSH MHMEAQN KAl

3413 | YNAIOPIQN FENIKA XQPON 6000 0 0
EZOAA AMO EKMIZOQZH AOIMHE

3419 | AKINHTHE MEPIOYSIAS 0 13,51 13,51

3511 | ESOAA ANO KATAGESEIS SE TPAMEZES 50000 26004,31 26004,31
EXOAA AMO NAOYZ MOY ANHKOYN 5E

3911 | N.M.AA 30800 0 0

5211 | ESOAA YNEP MTMY 42800 0 0

5248 | ESOAA YNEP E.O.M.Y.Y. 57100 0 0

5252 | ESOAA YMEP O.A.E.A. 35400 0 0
‘ESOAA YITEP ENIAIOY TAMEIOY

5261 | EMIKOYPIKHg AS®AAISHG (E.T.E.A) 200 0 0
EXOAA YMEP ENIAIOY TAMEIOY
EMIKOYPIKHE AS®AAISHS KAl EQAMAZ

5266 | MAPOXON (E.T.E.A.E.N.) 51030,37 0 0
ESOAA YIMEP ENIAIOY ®OPEA

5271 | KOINONIKHE AZ®AAIZHS (E.9.K.A.) 900000 57448,8 0
EZOAA YMEP AOT/MOY TOY AHMOZIOY

5291 | (AIAMEZOS) 0 0 381,33
AMOAOZH TON EISMPAZ. MOY ETINAN A

5291 | AOT/MO TOY AHMOZIOY 800395 20564,75 0
AMOAOZH TON EISMPAZ.MOY EFINAN A

5295 | AOT/MO TQN N.M.LA 8000 0 0
EZOAA YMEP ANEZAPTHTQN APXQN KA

5299 | AOINQN ®OPEQN 17600 186,27 12,7

5411 | MPOION AQPEAS 2000 0 0
EMISTPO®H AM/XQN SYN/ZEQN BOHO.MOY

5521 | KAT/KAN XQPIZ NA O®EINNTA 0 273,1 0
AOINEZ EMIZTPO®DEE MOY KAT/KAN XQPIZ

5529 | NA ODEIAONTAI 1000 0 0
AOINA EZOAA TIOY AEN

5689 | KATONOMAZONTAI EIAIKA 900 253,57 253,57
EZOAA 0.2% YMEP TQN NOZOKOMEION
BAZH TQN AIATAZEQN MA7 APOPO 6

5691 | N.3870/7 9100 0 0
EZOAA AMO TO MHXANIZMO AYTOMATHZ

5693 | ENISTPO®HS "CLAWBACK" 421085,47 0 0
EMIXOPHIHZEIZ AMIO TON TAKTIKO
KPATIKO MPOYMOAOTIEMO A AOINOYS

8119 | TKOMOYZ 1756,6 0 0
EMIXOPHIHZEIZ KAl EIZGOPES AMO NMAA,
OPFANIZMOYZ H' EIAIKOYS

8121 | AOTAPIASMOYS ESQTEPIKOY 0 7983,35 7983,35
EZOAA AMO MPOX®OPA YTEION.

8411 | YNHPESION AMO MAHPQMES KPATOYS 2800000 |  55178813,15 433,98
ESOAA AMO MPOS®OPA YTEION.

8412 | YMHPESION AMO MAHPQMES N.M.A.A 0 313320,8 0
ESOAA AMO MPOS®OPA YTEION. YMHPES.

8413 | AMO MAHPQM. KOINQN.ASDAA. 0 559133,87 0
EXOAA AMO NPO3®OPA
YTEIONOM.YTHPES..MPOEPXO0.AMO

8414 | NAHPQM.IAIQT. 0 109659,08 418,16

8669 | AIAGOPA ESOAA 2007310,84 406,06 406,06
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EMIXOP.I'A THN MPOMHOEIA MHX/KOY KAl

AOINOY KEP/KOY E=OMNAIZM

AAA: 6PIE469045-2Q7

50483 0

2YNOAO

16971341,12

57471649,39

1234331,55

KATAXTAXH IPOYIIOAOTIEMOY EEOAQN MHNOX IANOYAPIOY 2024

KAE

ONOMAZIA

MPOYMNOAOTIZOENTA

ENTAAMATOINOIHOENTA

NAHPQOENTA

0212

BAZIKOZ MIZOOX
EKTAKTON

120.000,00

10.527,75

0,00

0219

BAZIKOZ MIZOGOZ AOIMNQN

EPTATON

YTMAAAHAQN & YMNHPETON -

1.221.552,02

109.340,76

0,00

0223

2[MOYAQN

EMAOMA METAMTYXIAKQON

225,00

42,75

0,00

0224

OIKOIENEIAKH MNMAPOXH

50.607,09

6.547,33

0,00

0251

EMIAOMA EIAIKQON
SYNOHKQN EPTAZIAS
(EMIKINAYNHE &
ANOYTIEINHE EPTAZIAS,
KAM)

201.237,42

15.807,26

0,00

0257

EIAIKO NOXOKOMEIAKO
EMNIAOMA N.123/75

7.786,66

780,00

0,00

0261

AMOZHMIQZH A
YMNEPQPIAKH EPTAZIA

98.500,00

0,00

0,00

0261

AMNOZHMIQZH A
YMNEPQPIAKH EPTAZIA
MAPEAG. ETON

31.424,84

0,00

0,00

0263

AMOIBH IlNA EPTAZIA KATA
TIZ EZAIP.HM.& NYXTEP.
QPEZ

368.023,93

0,00

0,00

0266

AMOIBH A EPTAZIA TIEPA
AMNO TA YNHGH
KAGHKONTA

90.721,78

0,00

0,00

0269

NAOINEX MNPOZOETEZ
AMOIBEZX NMAPEAG.ETON

196.522,16

0,00

0,00

0269

NOIMNEX MNPOZOETEZ
AMOIBEZX

168.000,00

0,00

0,00

0277

AMNOZHMIQ>H E®GHMEPIQN

1.118.096,18

0,00

0,00

0289

AIA®OPEZ AINOZHMIQZEIX
Moy AEN
KATONOMAZONTAI EIAIKA

3.251,62

0,00

0,00

0411

AMOIBEZ NOMIKQON Moy
EKTEAOYN EIAIKEX YT.ME
IAIOT.EAEYO. ENAI

632,20

0,00

0,00

0413

AMOIBEZX YTEIN.MOY
EKTEAOYN EIAIKEX
YMNHPEZIEZ ME THN
IAIOTHTA EAEYOEPQN
ENAITEAMATION

31.587,44

0,00

0,00

0419

AMOIBEZ AOIMNQN Moy
EKTEAOYN EIA. YIMHP.ME
IAIOT EA. ETATTEAM.

0,00

43.290,91

0,00

0419

AMOIBEZX AOITMNQN Moy
EKTEAOYN EIAIKEX
YMNHPEZIEZ ME IAIOTHTA
EAEYOEPQN
ENAITEAMATION

318.354,95

0,00

0,00
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AMOIBEZ IAIQT.IPA®.&
IAIQTQON INA MHX/OIKEZ
EPTAZIEZ

180.798,72
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11.943,46 0,00

0431

E=OAA & MPOMHOEIEX
TPAMNEZQON

490,26

18,46 12,41

0439

AOINEXZ AMOIBEZ NOMIKQN
MPOZ.MOY EKTEAOYN
EIAIKEZ YMNHPEZIEX

105.582,00

2.542,16 0,00

0561

EIX®OPEX EOKATIA
MIZOQTOYZ IAIQTIKOY KAl
AHMOZIOY AIKAIOY MOY
EXOYN AIOPIZTEI META
THN 31/12/2010

523.762,92

34.053,74 0,00

0711

OAOIT/KA EzOAA MET/ZHX
MA EK/ZH YTI/ZIAZ ZTHN
HM/TTH YITAN/AQN
NAPEAG.ETQON

6.851,00

0,00 0,00

0711

OAOIN/KA EZOAA MET/ZHX
MNA EK/ZH YTI/ZIAZ ZTHN
HM/TTH YINTAN/AQN

4.300,00

0,00 0,00

0714

OAOINOPIKA EZOAATIA
METAKINHZH ENTOX XQPAZ
YMAA. TIA EKNAIA

9.700,00

0,00 0,00

0721

HMEPHZIA
AMNOZHM.MET/ZHZ A
EKT/ZH YMNHP/ZIAY XTHN
HMEA.YTIAAA

5.397,79

0,00 0,00

0721

HMEPHZIA
AMNOZHM.MET/ZHZ A
EKT/ZH YMNHP/ZIAZ XTHN
HMEA.YTIAAA
MAPEAG.ETON

6.500,00

0,00 0,00

0724

HMEPHZIA ANMOZHMIQXH
NA METAKINHZH ENTOX
XQPAZ YNAA.TIA EKTI.

6.000,00

0,00 0,00

0771

OAOQOINOPIKA
E=OAMETAK.TIA
EKTEA.YTHP.ZTHN
HMEA.MPOZ.IAIQTQON

1.500,00

0,00 0,00

0771

OAOITOPIKA
E=OA.METAK.T'1A
EKTEA.YTHP.ZTHN
HMEA.TMPOZ.IAIQTON

4.000,00

0,00 0,00

0772

HMEPHZIA
AMOZHM.METAK.I'A
EKTEA.YTL.ZTHN
HMEA.MPOZQMN.IAIQTON

6.500,00

0,00 0,00

0813

MIZOQMATA KTIPIQN KAl
E=OAA KOINOXPHZTQON

103.587,19

0,00 0,00

0819

AOINA MIZOOMATA

1.833,02

0,00 0,00

0823

META®OPEZ NPOZQION

1.699,00

0,00 0,00

0824

META®OPEX
AFAOON(MEP/NTAI TA
MA/KA & TEAH AEPOA.&
POPT/KA

49.296,24

432,24 0,00

0829

NAOINEZ META®OPEX

54.983,43

4.940,01 0,00

0831

TAXYAPOMIKA TEAH

1.131,28

27,15 0,00

0832

THAED®QNIKA THA/KA &
THAETYNIKA TEAH
EZQTEPIKOY

26.719,29

0,00 0,00

0834

E=OAA
THAEMNIKOINONIAKQN

2.668,25

0,00 0,00
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0841

YAPEYZH & APAEYZH

44.823,94

0,00

0,00

0842

®QTIZMOZ, KINHZH &
OEPMANZH(ME
HAEKTPIZMO, ®QTAEPIO
KAI AOINEZ MNHIEX
ENEPTEIAZ)

713.315,00

0,00

0,00

0845

AATANEZ KAGAPIZMOY
TPADEION

126.062,81

19.360,00

0,00

0846

AATANEZ ANMOKOMIAHX
IATPIKQN ANMOBAHTQON

283.836,17

53.247,83

0,00

0851

AIAOHMIZEIZ KAI
AHMOZIEYZEIX

32.047,91

0,00

0,00

0857

OPIr'ANQXH AYNEAPIQN,
2YMMETOXH >E YYNEAPIA

8.365,00

0,00

0,00

0863

2YNTHPHZH & EMIZKEYH
KTIPION

9.535,60

0,00

0,00

0878

EMNZKEYH & XYNTHPHZH
YAPAYAIKON

3.879,91

0,00

0,00

0879

2YNTHPHZH KAl ENIZKEYH
AOINQN MONIMON
ErKATAXTAXEQN

166.848,56

2.864,40

0,00

0881

ZYNTHPHZH & EMIZKEYH
META®OPIKQN MEZQN
=HPAZ

380,15

0,00

0,00

0887

ZYNTHPHZH & EMIZKEYH
AOINQON MHXANHMATON

226.531,72

19.282,97

0,00

0888

ZYNTHPHZH & EMIZKEYH
ENINAQN & *KEYQN

223,20

0,00

0,00

0889

2YNTHPHZH & EMIZKEYH
AOINQOY E=OMNAIZMOY

20.187,93

798,56

0,00

0891

EKTYMNQZEIY, EKAOZEIZ
ENIKA & BIBAIOAETHZEIY

1.057,27

66,93

0,00

0892

AZOANIZTPA & DYAN/PA
AK/TON,MET/KON MEZQN
MHX/KOY E=/MQOY KA

1.968,37

0,00

0,00

0899

NOINEZ AATTANEZ

4.786,40

248,00

0,00

1129

NMPOMHOEIA ZKEYQN
MAT/PION & EXTIAZHX MOY
AEN KAT/NTAI EIAIKA

1.446,02

0,00

0,00

1139

MPOMHOEIA KAIN/MNQN
&EIAQN KAT/ZHZ NOY
KAT/NTAI EIAIKA

1.141,75

0,00

0,00

1229

NMPOMHOEIA MEZON
ENIZTHMONIKQON EPTAZION

2.113,29

0,00

0,00

1261

NMPOMHOEIA TPAGIKHX
YAHZ & MIKP/NQN
TPADEIOY T'ENIKA

15.085,69

0,00

0,00

1281

NMPOMHOEIA YAIKQN
MHX/KQN & AOINQN
ZYNAO®QON EOAPMOIQON

33.965,37

207,08

0,00

1292

NMPOMHOEIA HAEKTPIKQON
AAMIMNTHPQON

1.096,66

0,00

0,00

1293

NMPOMHOEIA ENTYTION &
AEATION MHXAN/ZHX

4.344,95

0,00

0,00

1311

NMPOMHOEIA
YTEIONOMIKOY YAIKOY

1.739.185,18

0,00

0,00

1312

NMPOMHOEIA
OAPMAKEYTIKOY YAIKOY

2.043.380,54

0,00

0,00
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0,00 0,00

1329

NMPOMHOEIA YAIKOY
AIMOAOZIAX

24.138,72

0,00 0,00

1359

NMPOMHOEIA AOINOY
XHMIKOY YAIKOY

643.736,72

0,00 0,00

1381

NMPOMHOEIA EIAQN
KAGAPIOTHTAL &
EYTMPENIZMOY

98.971,77

0,00 0,00

1413

NMPOMHOEIA EIAQN
ZYNTHPHZHZ & EMIZ/HZ
KTIPION 'ENIKA

7.715,90

31,62 0,00

1428

NMPOMHOEIEY YAPAYAIKON
YAIKON

34.933,81

331,73 0,00

1429

NMPOMHOEIA EIAQN
ZYNTHP. KAI EMNIZK. AOINQON
MONIMON ErKATAZTAX

40.263,03

3.430,76 0,00

1431

NMPOMHOEIA EIAQN
2YN/ZHZ & EMIZ/HE
MET/KQN

K.A.MHXAN.MEZQON

1.940,64

13,00 0,00

1439

AOINEX NMPOMHGEIEX
EIAON XYN/ZHY & EN/HX
MHX/KOY K.A.EZOMMAIZ.

170.308,63

10.111,08 0,00

1511

NMPOMHOEIA TPO®IMQN
MNOTQON KAMNNOY

306.405,37

0,00 0,00

1526

NMPOMHOEIA ZTOAQN
NOZOKOMQN

1.188,85

0,00 0,00

1528

NMPOMHOEIA ZTOAQN
AQINQOY MPOZArMIKOY

3.575,18

0,00 0,00

1529

NMPOMHOEIA IMATIZMOY
AOIMNQON MEPIMTOXEQN

12.356,54

0,00 0,00

1531

NMPOMHOEIA YIMTOAHMATON

1.936,26

0,00 0,00

1611

NMPOMHOEIA YTPQN
KAYZIMON & AINMANTIKQON

299.926,73

45.255,18 16.020,73

1613

NMPOMHOEIA YITPAEPIOY

10.381,28

317,44 0,00

1614

NMPOMHOEIA AEPION

37.932,53

0,00 0,00

1731

NMPOMHOEIA
OQTOINPADIKOY &
PQTOTYTIKOY YAIKOY

12.065,58

0,00 0,00

1741

NMPOMHO.®IAME
KINHM/ZTQON

78.510,60

0,00 0,00

1779

NMPOMHOEIA THAETMN/KOY
YAIKOY MOY AEN
KATON/TAI EIAIKA

3.564,28

0,00 0,00

1841

NMPOMHOEIA EPITAAEIQN
MIKPHZ AIAPKEIAZ KAI
A=IAZ

45.967,17

465,17 0,00

1899

AIA®OPEZX NPOMHOEIEZ
MOY AEN KATON/NTAI
EIAIKA

22.322,17

451,54 0,00

3199

EMNIZTPO®EZ AOINQN
MEPIN/ZEQN NOY AEN
KATON/NTAI EIAIKA

0,00

0,00 0,00

3311

AMNOAOZH XTO MTIY TOQN
EIZ/=EQN INMOY EFNNANT1
AYTO

42.800,00

0,00 0,00

3348

AMNOAOZH XTON E.O.ILY.Y.
TON EIXNPA=ZEQON NOY
EFNAN A AYTON

57.100,00

0,00 0,00
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KPATH2EIZ YIEP OAEA

35.400,00
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0,00

0,00

3361

AMOAOZH $TO ENIAIO
TAMETO
EMIKOYPIKHCAZOAAIZHG
(ET.EA)

200,00

0,00

0,00

3366

AMOAO3H EXOAQN YMNEP
ENIAIOY TAMEIOY
EMIKOYPIKHE ASGAAIZHE
KAI EQAMA= MAPOXQN
(ET.E.AE.N)

51.030,37

0,00

0,00

3371

AMOAOZH ESOAQN YITEP
ENIAIOY ®OPEA
KOINQNIKHE AZOAAIZHE
(E.D.K.A.)

900.000,00

0,00

0,00

3391

AMNMOAOZH TON EIZIMPA=.
MOY ErINAN A AOI/MO
TOY AHMOZIOY

800.395,00

0,00

0,00

3395

AMNMOAOZH TON
EIXMPA=.MOY ErINAN A
AOI/MO TON N.IM.I.A

8.000,00

0,00

0,00

3399

AOINEZ ANMOAOZEIZ

17.600,00

0,00

0,00

6119

TOKOI ANO AOINA XPEH

1.000,00

0,00

0,00

7111

MPOMHOEIA EMINAQN

31.165,87

2.752,80

0,00

7112

NMPOMHOEIA HAEKTPIKQN
ZYZKEYQN KAl
MHXANHMATQN
KAIMATIZMOY I'P

51.866,20

20.119,00

0,00

7123

NMPOMHOEIA HAEKTP.
YTOAQOTIZTQON KAI
BOHO.MHXANQN

76.662,40

0,00

0,00

7127

NMPOMHOEIA
MHXANHMATQON EKTOX
AlO MHXANEZX 'PAGEIOY

150.165,91

0,00

0,00

7131

NMPOMHOEIA
ENIZTHMONIKQN OPITANON

5.098,60

0,00

0,00

9123

EMNZKEYH & XYN/ZH
KTIPION YTEION.IAP.&
KOIN.YTIHP & ETKATAX

35.133,92

0,00

0,00

9149

NMPOMHOEIA MHX/KOY KAl
AOITOY KE®/KOY E=/MOY
MOY AEN KAT/NTAI

97.367,00

0,00

0,00

9349

NMPOMHOEIEX MHX/KOY KAl
NOINOY KE®/KOY
E=ONAIZMOY

67.199,00

0,00

0,00

9379

EMNIXOPHIHZEIZ TIA
EKTEAEZH KAl XYNTHPHZH
EPIrQN Nnoy AEN
KATONOIMMAZONTAI EIAIKA

98.347,76

0,00

0,00

9416

AMNOZHMIQZEIX
MPOXOETHZ YMNHPEXIAY

8.911,38

0,00

0,00

9549

NMPOMHOEIA
MHXANIKOY&AOINOY
KEDAN/XIKOY EZOMNAIZMOY
NMOY AEN KATONOMAZETAI
EIAIKA

449.561,60

0,00

0,00

9743

NMPOMHOEIA
HAEKTP.MHX/TQN

6.681,12

0,00

0,00

9744

NMPOMHOEIA THA/KQN KAI
HAEKTP/KQN ZYZKEYQN
KAl OPTANQON

1.794,66

0,00

0,00

Tehido 7 amd 8



ΑΔΑ: 6ΡΙΕ469045-ΣΩΖ


AAA: 6PIE469045-2Q7

NMPOMHOEIA OPT'ANON
AKPIBEIAZ, METPHZHZ

9745 EAEIXOY KA 4.216,00 0,00 0,00
NMPOMHOEIA MHX/KOY &
AOITOY KE®/KOY
E=ONAIZMOY TMOY AEN

9749 KAT/NT 5.052,64 0,00 0,00
EIAIKO ANOGEMATIKO T'A

9800 ZYMIMAHPQZH MIXTQXEQN 948.919,88 0,00 0,00
2YNOAO 16.971.341,12 419.649,07 16.033,14

H AIOIKHTPIA
OANOYPAKH EYAITEAIA

Telida 8 amd 8
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